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Sõnumeid

Vastlapäev
16. veebruaril kell 17 ootame 

vallarahvast Kitzbergi mäele, et 
vanarahva kombel koos tähista-
da vastlapäeva.

Kavas on pikema liu võistlus, 
meeskondlik tõukekelguralli ja 
eriskummaliste mäest allalask-
mise vahendite konkurss. Eriau-
hinnad meisterdajatele on välja 
pannud noortekeskus ja kultuu-
rikeskus. Korraldajad pakuvad 
sooja teed ning osavamatele ja 
tublimatele on auhinnaks vast-
lakuklid.

Kai Kannistu

Kutsume 
vastlasõidule
Tänavu korraldab Tuhalaane 

külamaja koos mittetulundus-
ühing Tuhalaanega 13. veebrua-
ril vastlapäeva. See on küll mõ-
ni päev enne õiget päeva, kuid 
arvestame ka tööinimestega. Nä-
dalavahetus on õige aeg võtta 
korraks aeg maha ja teha üks 
lustlik päev koos perega.

Avatud on suusarajad, või-
malus on uisutada ja kelgumäel 
lustida. Kui ilm vähegi võimal-
dab, toimub lumeskulptuuride 
võistlus. Võistkondi saab ette re-
gistreerida e-aadressil tuhalaa-
ne@hot.ee ja ka kohapeal.

Pärast vastlaliugu jätkub vast-
lakommete tutvustamine ja tee-
makohane viktoriin külamajas. 
Pakume vastlatoitu ja kuuma 
teed. Üritust toetab Eesti—Hol-
landi heategevusfond Päikeselill.

Kohtumiseni Tuhalaanes Ki-
rikumäel!

Anneli Anijärv

Aitame koos
Kõik me tõdeme mingil het-

kel, et aja jooksul soetatud asjad 
on unarusse jäänud, riided am-
mu väiksed ja mänguasjad juba 
möödanik. Samas on need võib-
olla veel täiesti töökorras, riided 
aga vaid mõne korra kantud. Mis 
selle kraamiga edasi teha? Neid 
lihtsalt ära visata ei raatsi. Äkki on 
keegi, kes saaks nende üle rõõmu 
tunda ja neile uue elu anda?

Just sellest lähtudes soovib 
Karksi-Nuia Noortekeskus või-
malust pakkuda seisma jäänud 
esemetele uut elu. Noorsootöö 
valdkond puutub kokku väga 
paljude abivajajatega, kellel 
oleks teiste unustusse jäänust 
palju abi ja rõõmu. Miks teha 
heategusid ainult jõulude ajal, 
kui see on võimalik aasta ringi?

Noortekeskus võtab vastu 
enam mitte kasutuses olevaid 
asju ja leiab neile uued omani-
kud. Asume Karksi-Nuias Tartu 
mnt 22 ja oleme avatud E ja R 
kella 12—19 ning T—N kella 
13—20. Info tel 5565 1429.

Eneli Põder,
laste- ja noorsootöö spetsialist

Karksi Vallavolikogu kiitis oma 
viimasel istungil heaks Polli Aiandus-
uuringute Keskuse ettepaneku anda 
aiandusteadlasele ja sordiaretajale 
Kalju Kasele valla aukodaniku nime-
tus.

Keskuse juhataja Ave Kikas ütles, 
et põllumajandusdoktor Kalju Kask 
on seda tunnustust väärt. Neljaküm-
ne Pollis töötatud aasta kestel on ta 
aretanud kolmkümmend viljapuu-
sorti, enamik õuna- ja maguskirsisor-
did. Ühtlasi on ta paljude aiandusraa-
matute autor ning avaldanud umbes 
tuhat puuviljandust käsitlevat artik-
lit.

Ave Kikas meenutas, et eelmisel 
aastal pälvis Kalju Kask riigilt elutöö-

preemia ning presidendilt mõni aas-
ta varem Valgetähe neljanda klassi or-
deni. Varasemast ajast on tal Eesti 
NSV teenelise teadlase nimetus. Prae-
guseks on 80-aastane teadlane jäänud 
pensionile.

Vald austab teda vabariigi aasta-
päeva aktusel 24. veebruaril kell 12 
Karksi kultuurikeskuses. Aukodaniku 
tiitliga käivad kaasas valla teenete-
märk ja elutööpreemia. Samal ajal 
saavad valla teenetemärgi Karksi-
Nuia staažikas pedagoog, kodu-uuri-
ja ja fotograaf Margus Mõisavald 
ning muinsuskaitse ja kultuurielu 
eestvedaja Boris Takk.

Margus Mõisavalla autasustami-
seks tegi ettepaneku Karksi Haridus-

selts. Selle esimees Hille Krusberg kii-
dab teda kui kohaliku gümnaasiumi 
elupõlist matemaatikaõpetajat, kes oli 
aastail 1967—1972 ka selle kooli direk-
tor. Ühtlasi tunneb ümbruskond teda 
fotograafi , eksliibriste joonistaja ja ko-
du-uurijana.

Karksi Muinuskaitse Seltsi esi-
mees Maire Sala arvates väärib teene-
temärki Boris Takk, kes on Karksi-
Nuias elanud 1948. aastast ning pü-
hendunud valla spordi- ja kultuuri-
elu arendamisele. Ta laulab meeskoo-
ris ja rahvamuusikaansamblis «Lusti-
pill» ning teda tuntakse kui mõnusat 
jutuvestjat. Ta on 43 aastat tegutse-
nud jõuluvanana.

«Erilist huvi näitas Boris Takk üles 
Vabadussõja mälestussamba taasta-
mise vastu,» ütles Maire Sala.

Helgi Kaldma

Valla teenetemärgi saab Boris • 
Takk.

Valla teenetemärgi saab Margus • 
Mõisavald.

VALD NIMETAS SORDIARETAJA 
AUKODANIKUKS

Pidupäevasõit• ELMO RIIGI („Sakala”) foto

24. veebruaril on Eesti Vabariigi 92. aastapäev
RIIGIPIIR 

ÜHENDAB
Meie selja taga on Eesti riigi piir. 

Olid ajad, mil seoses piiriga räägiti 
selle valvamisest, kaitsmisest ja üs-
na vähe piiri ületamisest. Nii kaar-
dil kui looduses on piir joon, mis 
justnagu eraldab, kuid tegelikult 
ühendab.

Ei ole paremat eesmärki kui see, 
et rahvad mõlemal pool piiri tee-
vad, elavad, mõtlevad ühtmoodi, 
et nad võitlevad ainult palliplatsi-
del, staadionitel, kunsti- ja muusi-
kalavadel.

Ei saa enam elada nii, et me üt-
leme: nemad seal ei saa meist aru, 
meie ei saa neist aru, meil pole neid 
vaja.

Et seda ei juhtuks, tegime 2008. 
aastal katse muuta üks kaunis lõik 
Eesti—Läti piirist laulupiiriks ja 
avasime seal Eesti Vabariigi laulu-
piiriposti number 1.

Laulame siin igal aastal vabarii-
gi aastapäeval meie mõlema rahva 
kauneimaid laule ja usume, et meie 
vahelt kaob viimane umbusaldus, 
me hakkame mõtlema ja varsti ka 
elama ühtmoodi.

Laulupiiripost ei ole ainult pi-
dupäevadeks. Iga matkaja või mar-
juline võib sealt võtta laulusõnad ja 
leida killukese rõõmu.

Käesoleva aasta Nava Lava fes-
tivali ajaks saab piiripost kauni lüü-
ra kuju ja matkarajast kujuneb lau-
lurada.

Meie pääsu piiri-pääri
mõõdab Eesti piiriääri,
rahutult kui kellapendel,
linavästrik hellalt lendleb.
Üheskoos kaks rahvuslindu
toidavad me lauluindu.

Jaak Kõdar
28. jaanuaril 2010

Hea vallarahvas!
Olete oodatud Eesti Vabariigi 92. 

aastapäeva tähistamisele 24. veebruaril 
Karksi-Nuias.

11.00 pärgade asetamine Vabadussõ-
jas langenute mälestussamba jalamile

12.00 aktus valla kultuurikeskuses: 
valla aukodaniku tiitli ja teenetemärki-
de üleandmine, tublimate sportlaste, 
kultuuritegelaste ja heakorrakonkursi 
parimate tunnustamine

12.30 Jaak Kõdari luuletustest ekspe-
rimentaalne luuleetendus „Ku saass, 
tiiss taevalakke mulgu”, esitavad kul-
tuuriakadeemia tudengid. Veel esine-
vad gümnaasiumi laulukoorid ja an-
sambel K-Duur.

13.30 suupistelaud
Hendrik Agur,

volikogu esimees
Arvo Maling,

vallavanem

Kutsume kõiki 21. veebruaril kell 
12 Lilli külla Nava tallu, et minna Ees-
ti–Läti piirile laulumäele, kus kohtu-
me Naukšeni valla inimestega.

Isamaalisi laule laulavad Erich 
Krieger, ansambel Pool Kuus ja teised 
laulusuud. Kõlavad „Hoia, jumal, 
Eestit!”, „Mu isamaa armas”, „Ma ta-
haksin kodus olla”, „Sääl, kus Lääne-
mere lained”, „Puhu, tuul!” ja teised 
isamaalised ja kodulaulud.

Tagasiteel ootavad Nava luule-

küünis kuum jook ja Jaak Kõdar loeb 
oma uuemat mulgikeelset luulet. Jät-
kame Lilli külamajas laulu, tantsu ja 
suutäiega ning antakse välja tunnus-
tuskirjad „Aasta tegu”.

Piirilaulmist toetavad Karksi, Hel-
me ja Naukšeni vald ning Eesti Kul-
tuurkapital.

Korraldajad on Nava talu, Lilli kü-
lamaja, Lilli Külaselts Tatsu ja valla 
kultuurikeskus.

Jaak Kõdar

Laulupiiripost. Pildil on Erich Krieger, Liga Silina (Ruhja) ja Jaak Kõ-• 
dar. JAAK KÕDARI foto

Viime oma kaunimad laulud ja 
tunded Eesti—Läti piirile!

Kalju Kask• URMAS LUIGE („Pärnu Postimees”) foto



11. jaanuari istungil

Osa võtsid Arvo Maling, Jüri Kert, 
Ly Laanemets, Andi Sõmmer, Urmas 
Suurpuu ja vallasekretär Inge Dob-
rus.

Määrati projekteerimistingimu- Y

sed ehitusprojektide koostamiseks ja 
anti ehitusluba laste mänguväljaku, 
spordiväljaku ja varjualuse projekt 
koostamiseks Rahvamaja kinnistule 
Tuhalaane külas.

Muudeti 2009. aasta 5. mail mit- Y

tetulundusühinguga Tuhalaane sõl-
mitud Rahvamaja kinnistu avaliku 
kasutamise lepingut ja anti mittetu-
lundusühingule õigus ehitada kinnis-
tule ehitisi, mis on vajalikud kinnistu 
teenindamiseks, spordiürituste, vaba 
aja ja kultuuriürituste korraldami-
seks.

Rahuldati 3 korraldatud jäätme- Y

veoga mitteliitumise taotlust.
Määrati Sudiste külas plaanima- Y

terjali alusel moodustatud katastriük-
suse pindalaga 2,06 ha aadressiks 
Koopa, Sudiste küla ja sihtotstarbeks 
maatulundusmaa.

Kuulutati välja konkurss August  Y

Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi di-
rektori ametikoha täitmiseks ja moo-
dustati avaliku konkursi viieliikmeli-
ne komisjon koosseisus esimees Arvo 
Maling ning liikmed Hendrik Agur, 
Katrin Kivistik, Andi Sõmmer ja Ilmar 
Kütt.

Pikendati Karksi-Nuia Soojuse  Y

OÜ taotletava soojuse piirhinna 
822,18 krooni/MWh kooskõlastamise 
tähtaega 15. veebruarini 2010, sest 
Konkurentsiamet ei olnud vallavalit-
susele esitanud 11. jaanuariks põh-
jendatud arvamust taotletava sooju-
se piirhinna kohta.

Arutati kolmandal lugemisel  Y

Karksi valla 2010. aasta eelarve pro-
jekti ning otsustati teha muudatused 
seoses riigi toetuse osa ja 2009. aasta 
jääkide muutumisega.

25. jaanuari istungil

Osa võtsid Arvo Maling, Jüri Kert, 
Ly Laanemets, Andi Sõmmer, Urmas 
Suurpuu ja vallasekretär Inge Dob-
rus.

Otsustati viia Karksi valla 2009.  Y

aasta bilansist välja lootusetud nõu-
ded, mille summa on 19 705.10 kroo-
ni.

Määrati toimetulekutoetus 72  Y

taotlejale kokku 112 198 krooni ja 
ühekordne sotsiaaltoetus 23 abivaja-
jale kokku 17 500 krooni, lasteaia toi-
dutoetus kolmeks kuuks 7 Karksi-
Nuia lasteaias käivale lapsele ja laste 
õppekäigu toetus 1 õppurile.

Otsustati rahuldada 2 korralda- Y

tud jäätmeveo tingimuste muutmise 
taotlust ja 1 mitteliitumise avaldus.

Määrati Ainja külas Haki katast- Y

riüksuse jagamisel moodustunud ka-
tastriüksuste aadress ja sihtotstarve 
järgmiselt: Haki Ainja külas pindala-
ga 8,51 ha, sihtostarve maatulundus-
maa; Haki jahimaja Ainja külas pind-

alaga 10 204 m², sihtotstarve elamu-
maa.

Määrati projekteerimistingimu- Y

sed elamu projekti koostamiseks Küt-
ti-Ritsu kinnistul Ärikülas ja rajatise 
„Lilli F3 pingeparandus” ehituspro-
jekti koostamiseks Lilli külas.

Anti ehitusluba puurkaevu raja- Y

miseks Aru kinnistule Sudiste külas.
Otsustati anda Karksi Vallahool- Y

duse kasutusse August Kitzbergi ni-
melise Gümnaasiumi valitsemisel ole-
vast kooli hoonest Kooli t. 1 B-korpu-
se keldriruumid nr 246 suurusega 
68,7 m² ja nr 232 suurusega 49,8 m² 
ning kõrvalhoonest garaažiboks ja 
höövliruum.

Nõustuti hajaasustuse veeprog- Y

rammi projekti ja selle eelarve muut-
misega, asendades puurkaevu rakke-
kaevu rajamisega, ning kinnitati pro-
jekti uueks üldmaksumuseks 76 430 
krooni, millest toetus 50 443,80 kroo-
ni (riigilt ja vallalt võrdsetes osades) 
ja taotleja omaosalus 25 986,20 kroo-
ni.

Otsustati sõlmida AS-ga Eesti  Y

Post üürileping Rahumäe 2a I korru-
se ruumide nr 1—6 suurusega kokku 
70,6 m² kasutamiseks postkontorina 
alates 1. märtsist kuni 29. veebruarini 
2020.

Otsustati sõlmida leping Seesam  Y

Rahvusvahelise Kindlustuse Aktsia-
seltsiga noortekeskuse Tartu mnt. 22 
hoone ja varade ning Kalda 6a, Kalda 
6b ja Viljandi mnt 1 hoonete kindlus-
tamiseks 29. jaanuarist 2010 kuni 28. 
jaanuarini 2011 vastavalt pakkumise-
le maksumusega kokku 9154 krooni.

Otsustati anda karikas ning pre- Y

meerida kinkekaardiga 1000 krooni 
väärtuses valla parimaid sportlasi ja 
võistkondi heade sportlike tulemus-
te eest 2009. aastal järgmiselt: parim 
naine Anita Maksimova, parim mees 
Andres Liiviste, parim neiu Birgit 
Hromenkov, Karksi valla parim noor-
mees Olavi Villemson, parim veteran 
Raimo Sarv ning parim võistkond 
Kert Varik ja Erkki Kõiv motokrossi 
külgvankrite masinaklassis. Parimaks 
spordiürituseks tunnistati Karksi 
noortetriatlon, mille korraldas Mulgi-
maa Elu Edendamise Keskus.

Otsustati pikendada Karksi Teh- Y

nikaspordiklubiga sõlmitud Ainja 
krossiraja kinnistu kasutamise lepin-
gut kuni 31. augustini 2015.

Kinnitati 2010. aastaks August  Y

Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi õpi-
laskoha arvestuslikuks maksumuseks 
1132 krooni kuus, Karksi-Nuia Laste-
aia majandamiskulude, personali töö-
tasu ja sotsiaalmaksu ning õppeva-
hendite kulu arvestuslikuks maksu-
museks 2857 krooni kuus, Karksi-
Nuia Muusikakooli õpilaskoha arves-
tuslikuks maksumuseks eelklasside 
õpilastele 500 krooni kuus ja põhi-
klasside õpilastele 2168 krooni kuus, 
Karksi-Nuia Spordikooli õpilaskoha 
arvestuslikuks maksumuseks 550 
krooni kuus ja Polli Hooldekodu ko-
ha arvestuslikuks maksumuseks 7250 
krooni kuus.

20. jaanuari istungil
Osa võtsid Hendrik Agur, Katrin 

Kivistik, Liidia Klaas, Harri Kunimä-
gi, Alli Laande, Laili Lamp, Leo Liiber, 
Heino Luik, Indrek Palu, Olavi Pilk, 
Maire Sala, Enn Sarv, Raimo Sarv, Tar-
mo Simson ja vallavanem Arvo Ma-
ling. Puudus Andre Aavastik.

Kinnitati Karksi ja Lilli külama- Y

ja raamatukogu kasutamise eeski-
ri.

Arutati Karksi valla 2009. aasta  Y

eelarve täitmist, teisel lugemisel 2010. 
aasta eelarve projekti ja esimesel lu-
gemisel valla võimalikke investeerin-
guid 2010. aastal.

Otsustati taotleda valla munitsi- Y

paalomandis olevate hoonete ja raja-
tiste alune ning neid teenindava maa-
na Karksi valla omandisse kuuluvad 

maatükid aadressiga Lilli töökoda Lil-
li külas, Remsi saun Ärikülas, Remsi 
pumbamaja Ärikülas ja Rängle laut 
Mäekülas.

Kinnitati avalike suhete ja turis- Y

mikomisjoni liikmeks Piret Kask ja Ly 
Laanemets.

Otsustati anda valla aukodaniku  Y

nimetus ning sellega kaasnev teene-
temärk ja elutöö preemia teenekale 
sordiaretajale ja aiandusteadlasele 
Kalju Kasele ning valla teenetemärk 
staažikale pedagoogile, kodu-uurija-
le ja fotograafi le Margus Mõisavalla-
le ning muinsuskaitse ja kultuurielu 
eestvedajale Boris Takile.

Moodustati Lilli külas Soe ka- Y

tastriüksuse jagamisel katastriüksus 
suurusega 20 m², aadress 54 Karksi-
Nuia–Lilli tee ja sihtotstarve transpor-
dimaa.
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KARKSI VALLAVALITSUSES

KARKSI VALLAVOLIKOGUS

Alates 2010. aasta 1. juulist edasta-
vad Eesti telesaatjad programme ai-
nult digitaalsena, analoogsignaali 
edastus lõpeb. Selleks ajaks peavad 
kõik need, kes näevad täna vaid kol-
me Eesti telekanalit, soetama endale 
digiboksi või soovi korral uue digite-
leri. Digilevi vastuvõtt toimub jätku-
valt hariliku detsimeeterantenni kau-
du ja kui see on tehniliselt korras, siis 
seda vahetada pole vaja.

Tasuta kanalite (ETV, Kanal2, TV3, 
ETV2, Kanal11) vastuvõtuks ei ole vaja 
liituda ühegi teenusepakkujaga. Kui 
soovitakse lisaks vaadata rahvusvaheli-
si ja kodumaiseid tasulisi kanaleid, võib 
soovija liituda sama antenni kaudu vas-
tu võetava ZuumTV-ga või siis mõne 
kaabellevi- või satelliittelevisiooni tee-

nusega. Vaatajaid, kes on praegu juba 
mõne teenusepakkujaga liitunud, üle-
minek tehnilises mõttes ei puuduta.

Digilevi vastuvõtt ei eelda suuri 
väljaminekuid ega ole tehniliselt kee-
rukas. Vastuvõtuseadmete saadavus 
ja valik on hea üle Eesti, digibokse 
müüvad ka kõik postkontorid. Sead-
me ostmisel tuleb tingimata jälgida, 
et see oleks varustatud Eesti Digilevi 
märgiga, sest ainult sellised seadmed 
on siinse võrgu jaoks kontrollitud.

Üleminekut puudutav peamine 
informatsioon on kättesaadav inter-
netilehel www.digilevi.ee ja infotele-
foni 17101 kaudu.

Jüri Pihel
Majandus- ja Kommunikatsiooni-

ministeeriumist

Digitaaltelevisioonile üleminek

Uus aasta saabus ilusa talveilma-
ga. Meeleolukas aastalõpp ja hea 
meel kordaläinud jõuluüritustest an-
nab jõudu nii suurtele kui väikeste-
le. Kolmekuningapäeval jätsime hü-
vasti lasteaia saali ehtinud kuuse-
puuga, tuletasime veel kord meelde 
armsaks saanud laule ja luuletusi.

Ootame huviga lasteetendust 

„Inimene, looduse kuningas”, mille-
ga on külla tulemas näitetrupp Ervin 
Lillepea juhtimisel. Kultuurikeskuses 
sai 22. jaanuaril näha „Teatrikese” esi-
tuses August Kitzbergi lugu „Kolm 
suurt soovi”.

Kaunis talv kutsub kõiki õue tal-
vemõnusid nautima. Kelgud, suusad 
ja uisud on panipaikadest välja otsi-

tud ning rõõm ja lust peegelduvad 
laste punastelt põskedelt. Loodame, 
et talv kestab veel ja saame ka vast-
lapäevarõõmudest osa. Kui käre pa-
kane aga pisipõnnid vahepeal tuppa 
jääma sunnib, leiame endale tore-
daid tubaseid tegemisi.

Anneli Mäeots,
lasteaia muusikaõpetaja

Uus aasta kinkis talve Mõmmide rühm talvepäeval• 

VALLI HELINA foto

Jaanuaris sai alguse Lõuna-Mul-
gimaa piirkonna noorte ühisprojekt 
„Ühiselt ja ürgselt”. Selle käigus toi-
muvad õpitoad, millest saavad osa 
võtta Karksi-Nuia, Abja-Paluoja, Hal-
liste, Kamara ja Mõisaküla noored.

Projekt on eriline oma liikuvate 
õpitubade poolest, mis tähendab, et 
jaanuaris toimuvad õpitoad Karksi-
Nuias, veebruaris Abja-Paluojal ja 

märtsis Mõisakülas. Noorte jaoks on 
liikuma pandud sõidukid, et kõik 
soovijad osaleda saaksid. Märtsi koo-
livaheajal lavastatakse õpitoas õpi-
tud kavadest ühine show, mida esit-
letakse hiljem üle Eesti.

„Ühiselt ja ürgselt“ projekti läbiv 
teema on rahvuslikkus, see tähendab 
eesti rahvalik muusika või traditsioo-
nid, kuid läbi noorte silmade ja kaas-

ajastatuna.
Õpitoad on järgmised: DJ — Ee-

ro Ilves, multimeedia — Aadu Kuni-
mägi, breakdance — Vahur Agar, MTV 
dance — Kadi Eenmaa, stomp — Mar-
gus Tammemägi, lavavõitlus — õpe-
taja on veel teadmata ja show lavas-
taja — Silvia Soro.

Õpitubade aegade ja transpordi 
kohta leiab infot koduleheküljelt 
www.noortekas.karksi.ee.

Eneli Põder

Ühiselt ja ürgselt
VAHUR AGARI foto

Ettevõtlusööpäev valla kultuurikeskuses
Karksi-Nuia Noortekeskuse va-

hendamisel oli koolivaheaja viimas-
tel päevadel kultuurikeskuses ette-
võtluspäev, mille korraldas SENT— 
Sild Ettevõtlike Noorte Tulevikku. 
Seda juhendasid ülikoolide tuden-
gid ja muud ametimehed. Neile kõi-
gile anti juhatada võistkond ning 
ülesanne oli luua ettevõte või plaan, 
kuidas meelitada väikestest valda-
dest lahkunud noori tagasi oma ko-
dukohta.

Noored oli üle Viljandimaa kok-
ku tulnud ning, et asi oleks põnevam 
ja huvitavam, jagati meid gruppides-
se segamini, et oleks tutvumisrõõmu. 
Enne ettevõtte või plaani väljatööta-
mist korraldati mänge, joodi kohvi ja 
söödi saiakesi, eelnevalt käisid gru-
pid eri töötubade juhendajate juu-
res, kes tegid pooletunnise koolitu-
se. Selle käigus räägiti loomingulisest 
osast, tahtejõust, grupitöö vajadu-
sest, toote müümisest ja aja planee-
rimisest – lühidalt öeldes jagati vaja-
likku informatsiooni järgnevaks pi-
kaks õhtuks ja ööks.

Pärast tutvustavat osa läksime 
oma grupi juurde ning hakkasime 
aju vaevama ideede väljamõtlemise-
ga. Peale minu olid grupis veel üks 
noormees Pärstist ning kolm neiut, 

kellest üks oli Penujalt ning ülejää-
nud Karksi vallast. Panime kirja ligi 
nelikümmend ideed, millest tuli väl-
ja valida üks, mis kõigile meeldiks. 
Kui idee valitud, algas kõige raskem 
osa: oli vaja mõelda, kuidas see idee 
vett peaks, tähendab noori valda ta-
gasi tooks.

Grupitöö vahel korraldati män-
ge, et aju koormust leevendada, sa-
muti tuli meiega rääkima Valgamaalt 
pärit Marek Mekk, kes meenutas 
mulle vägagi Alari Kivisaart. Ta rää-
kis, kuidas ettevõtet luua, kuidas se-
da müüa ning mis on oluline. Kui 
oma ettevõtte plaani esitada investo-
ritele, siis kõige esimene asi, mida 
nad vaatavad, on kokkuvõte – kui 
see on veenvalt ja hästi kokku pan-
dud, alles siis tutvuvad nad ülejää-
nuga.

Pärast tema minikoolitust pidi iga 
grupp minema tema jutule ning 
müüma talle oma idee. Ta avaldas 
oma arvamist vägagi konkreetselt 
ning ütles kõike, kartmata kellegi sol-
vamist. Ta ütles, et see annab uusi 
mõtteid ning toob ideede loojad maa 
peale tagasi. Ta ütles, et elu ei tohi 
vaadata läbi roosade prillide.

Siis aga oli koogi meisterdamise 
aeg – iga grupp pidi tegema oma fi r-

makoogi ning hiljem seda lühidalt 
tutvustama, et miks just selline ku-
jundus ja mõte. Kui võistkondadel 
olid koogid valmis ning kõigi tooted 
mekitud, algas uus ajujaht, mis kes-
tis poole ööni. Tuli valmis saada esit-
lus, mida kaitsta järgmine päev žürii 
ees. Meie grupitöö lõppes kella viie 
paiku öösel ning kaitsmine algas ju-
ba kell 10 hommikul.

Tööde kaitsmine oli vägagi põ-
nev: oli huvitav kuulda, mida olid 
teised mõelnud selle kahekümne 
nelja tunni jooksul. Iga ideed kom-
menteeris žürii ning pärast kaitsmist 
tuli lühike paus, mille lõppedes teh-
ti teatavaks võitja.

Ettevõtlusööpäeva võitis Karksi-
Nuias idee, milleks oli arvutikottide 
disainimine rahvuslike motiividega. 
Et kokku ei tuldud võidu, vaid just 
kogemuse ja huvi pärast, siis keegi ei 
tundnud kellegi vastu kadedust ega 
viha.

Selle ürituse tegi vägagi huvita-
vaks just see, et suur osa tööd tehti 
öösel. Kuigi enamik noori oli öö läbi 
magamata ja väga väsinud, ei kurt-
nud keegi. Kõik jäid nende kahe päe-
vaga rahule. Mina igatahes julgen 
kõigile seda koolitust soovitada.

Piia Bergštein
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Sõnumeid

Kultuurikeskus 
ootab kunstnike 

töid
Austatud Karksi valla kunstni-

kud! Valla kultuurikeskus korral-
dab aprillikuus Karksi valla kunst-
nike töödest kevadnäituse. Selleks 
palun tuua omal valikul kaks-kolm 
tööd hiljemalt 29. märtsiks kultuu-
rikeskusesse.

Oleme rõõmsad, kui kunstnike 
nimekiri saab pikk ja ühisnäitusest 
saab kordumatu looming.

Kai Kannistu

Kuidas vanaema 
mängis

Karksi-Nuia lasteaed korraldab 
vanade mänguasjade näituse. Oo-
tame põnevaid  vanavanaemade-
aegseid eksponaate. Palume need 
tuua 15. veebruariks lasteaeda.

Näitus kestab 22. veebruarist 
31. märtsini.

Maie Mooses

Tööinspektsioon 
käis Karksi vallas

Uus töölepinguseadus kehtib 
juba pool aastat, kuid küsimused, 
mis puudutavad töölepinguid, 
nende vormistamist või lõpetamist, 
on endiselt aktuaalsed nii tööand-
jate kui ka töövõtjate seas.

Karksi valla elanikel oli 21. jaa-
nuaril võimalik kohalikus kultuu-
rikeskuses osaleda Tööinspektsioo-

ni tasuta koolitusel, mille teema oli 
„Uue töölepinguseaduse rakenda-
mine ning töötervishoid ja tööohu-
tus”.

Vallas tegutsevatele ettevõtjate-
le, asutuste juhtidele ja töötajatele 
tutvustas uut seadust tööinspek-
tor-jurist Elina Soomets. Ohtrate 
näidete ja küsimuste-vastuste kau-
du seletas ta lahti kõik olulised tee-
mad alates tööõiguse olemusest, 
töölepingu sõlmimisest, lepingu-
eelsetest läbirääkimistest, katse-
ajast, töötaja ja tööandja kohustus-
test ja töötasust kuni töölepingu 
lõppemise või ülesütlemiseni ja 
töövaidluste lahendamiseni.

Koolituse teises osas peatus töö-
tervishoiu- ja tööohutuse inspek-
tor Andres Hendrikson pikemalt 
tööõnnetustel. Ta nentis, et õnne-
tused juhtuvad enamasti siis, kui 
töötajad pole tööks ette valmista-
tud. Tööõnnetus võib juhtuda ka 
suusarajal, kui töötaja on seal töö-
andja korraldusel. Hendriksoni sõ-
nul pole Tööinspektsioon ainult 
karistaja, vaid ka nõustaja. Nende 
eesmärk on olla tööandjale lähe-
mal, olla nähtav.

Koolitusel osalenud said kind-
lustunde, et Tööinspektsioon on 
organisatsioon, kes mõtleb töötaja-
le. Vajalikku teavet saab Tööins-
pektsiooni kodulehelt www.ti.ee.

Mare Torim

Pensionäride 
ühendus kutsub 
üldkoosolekule
Teisipäeval, 16. veebruaril algu-

sega kell 11 toimub kultuurikesku-
se sinises saalis Karksi-Nuia Pensio-
näride Ühenduse üldkoosolek. Tee-
me kokkuvõtte eelmise kahe aasta 
töö kohta ja valime uue juhatuse.

Saida Lokk

K U L T U U R I K A L E N D E R
KULTUURIKESKUS

E, 1. 02  Näitus „Mulgimaa ajalugu vanadel 
fotodel”

R, 5. 02 kell 18 „Noor moelooja 5”, pilet 25 krooni
 kell 21–02 TRE.EE SPECIAL fi rst big party, pilet 

50 krooni
K, 10. 02 kell 17.30  Mälumäng
R, 12. 02 kell 20 Sõbrapäevapidu. Tantsuks Karl Madis, show P.M.P. Tantsuagen-

tuurilt, pilet eelmüügist 125, samal õhtul 150 krooni
L, 13. 02 kell 11 Mulgimaa turismiprojekti giidide koolitus
 kell 15 Film „Eesti lugu – maailmameister”, Hõbeniidi pidu
P, 14. 02 kell 10 Mulgimaa turismiprojekti giidide koolitus
T, 16. 02 kell 11 Karksi-Nuia Pensionäride Ühenduse üldkoosolek
 kell 17 Vastlapäev Kitzbergi mäel
R, 19. 02 kell 11 Lasteteatri REKY etendus „Oravakese seiklused”, pilet 55 krooni
L, 20. 02 kell 11 MTÜ-de raamatupidamise õppepäev
K, 24. 02 kell 11 Eesti Vabariigi 92. aastapäeva tähistamine
R, 26. 02 kell 18 Kontsert-loeng „J. S. Bach ja G. F. Händel 325”
27.–28. 02  Broneeritud: tantsulaager

NOORTEKESKUS

Täpsem info ja registreerimine koduleheküljel www.noortekas.karksi.ee

KARKSI KÜLAMAJA

K, 10. 02 kell 10 Eakate ennelõuna
L, 13. 02 kell 19 Peoõhtu ansambliga Lycille, pääse 40 krooni
N, 18. 02 kell 12 Tupperware toodete tutvustamine

LILLI KÜLAMAJA

P, 14. 02 kell 12  Vastlapäev
P, 21. 02 kell 12  Vabariigi aastapäeva tähistamine Naval ja Lilli külamajas
Külamajale jätab endale õiguse ürituste kavasse muudatusi teha. Jälgige reklaami!

POLLI KÜLAMAJA

P, 14. 02  kell 12 Vastlapäev Polli pargis

TUHALAANE KÜLAMAJA

L, 13. 02 kell 12 Vastlasõit
N, 18. 02 kell 11 Köögitund Tupperware nõude esitlusega. Teeme pitsat
L, 20. 02 kell 12 Külavanema vastuvõtt, pühendatud vabariigi aastapäevale

SUDISTE KÜLAMAJA

R, 12. 02 kell 15 Kasutatud riiete müük
T, 16. 02 kell 17.30  Sudiste Maanaiste Seltsi koosolek

KARKSI-NUIA RAAMATUKOGU

T, 2. 02  kell 17 Kohtumine raamatu autori Martin Tiidelepaga
Näitused
1. – 18. 02  „Ma tahan, saan, oskan”
1. – 23. 02  „Ilon imedemaalt”
1. – 26. 02  X Nukitsa konkurss 
19. 02 – 10. 03 „Jaan Kross 90”
25. 02 – 18. 03 „Ott Arder 60”

KARKSI-NUIA LASTEAED

N, 4. 02 kell 13 Õpetajate koolitus teemal „Mäng”
E, 15. 02  kell 9.30  Sõbrapäev
T, 16. 02   Hõissa, vastlad!
E, 22. 02  kell 10 Vabariigi aastapäeva tähistamine Karksi-Nuias
T, 23. 02  kell 9.30  Vabariigi aastapäeva tähistamine Karksis

AUGUST KITZBERGI NIMELINE GÜMNAASIUM

T, 2. 02  kell 10 Tartu rahu aastapäeva tähistamine Vabadussõjas langenute mä-
lestussamba juures

N, 4. 02  kell 13 Mälumäng „Pähklipureja”
K, 10. 02   5.–12. klasside talvine spordipäev
N, 11. 02   1.–4. klasside talvine spordipäev
R, 12. 02  Sõbrapäeva postkontor
T, 23. 02   Eesti Vabariigi 92. aastapäeva aktused

LUMELINNA EHITAJAD 
TROTSISID PAKAST

23. jaanuaril ehitasime Polli külas 
lumelinna. Tööd alustasime hommi-
kul kella kümnest, kui kraadiklaas 
näitas 17 kraadi külma, mõnel lausa 
22. Sellest hoolimata ei lubanud hea 
tuju ja entusiasm külmakraadidel 
ehitust nurjata. Oma vormi ootasid 
neli suurt lumemäge, mille kolm päe-
va varem oli kokku lükanud osaühin-
gu Sallasto traktorist Jüri Odem.

Karge külmaga oli julgenud välja 
tulla kolmteist inimest, kes asusid 
rõõmuga lume kallale. Taustaks män-
gis muusika, põles lõke ja igal hetkel 
võis endale kallata kuuma teed mee-
ga. Uudistajaid käis kogu ehitamis-
protsessi jooksul, kella poole kolme 
ajal võisime lumelinna pidada ava-
tuks.

Lumelinnas valmisid: club city (ig-
lu, kus sees on uhke laud, istepind ja 
küünlanišid); tuld purskav draakon, 
kelle selga mööda kulgev liumägi an-
nab pika kelgusõidu ja ühelt küljelt 

vaadates saab draakoni kõhtu ronida; 
kilpkonn Turtle, kelle kumbki jalg on 
hüppega liumägi ja seljatagune ast-
metega ronimine; kindlustorn, mille 
müürid on lumesõja korral nii roni-
miseks kui varjuks.

Päeva lõpetas soe külatuba uhke 
pidulauaga. Siina keedetud maitsev 
supp, pirukad, kringel, kook ja soe 
hõõgvein olid karge talvepäeva lõpe-
tuseks vägagi kosutavad. Kõik osa-
võtjad said endale tänukirja, võistlu-
se peaauhind tort otsustati koos ära 
süüa ning kõik tööd võitjaks kuulu-
tada.

Suur tänu kõigile osavõtjatele, Si-
naida Taalile maitsva supi eest, Sal-
lastole ja lund lükanud Jürile ning 
kõigile teistele, kes andsid oma panu-
se.

Rohkem pilte ja infot edasiseks on 
võimalik vaadata aadressilt http://pol-
likula.blogspot.com.

14. veebruaril on Pollis vastlapäev, 

kuhu kõik on oodatud. Teadupärast 
on 14. veebruar ka sõbrapäev, seega 
võta kaasa sõber ning tule naudi kau-
nist talveloodust ja vastlatraditsioone 
pika liulaskmisega.

Helen Rebane

HELEN REBASE fotod

Karksi vallas on tublid kodutütred ja noorkotkad
19. jaanuaril tähistasid Karksi val-

la kodutütred organisatsiooni 78. aas-
tapäeva piduliku koondusega valla 
kultuurikeskuses. Üritusele lisas pi-
dulikkust uute liikmete vastuvõtmi-
ne ja tunnustused tublimatele kodu-
tütardele. Karksi valla kodutütarde 
rühmas on 15 tüdrukut ja rühmava-
nemate juhtimisel on tegutsetud 
poolteist aastat. Samas on Karksi val-
las isamaalise kasvatuse tugevad tra-
ditsioonid olnud läbi ajaloo.

Lisaks kodutütarde rühmale te-
gutseb vallas ka noorkotkaste rühm. 

Poisse on rühmas 20 ja oma liikmete 
arvult oleme üks Viljandimaa suure-
maid rühmi.

Rühmade juhtimine, aruandlus ja 
rahastamine käib koostöös Kaitselii-
duga. Tööd hõlbustavad Sakala ma-
levas tegutsevad noorteinstruktorid. 
Kohalike rühmajuhtide töö on vaba-
tahtlik.

Kui küsisin enne nende ridade 
kirjutamist meie kodutütardelt ja 
noorkotkastelt, millised üritused eel-
misel aastal kõige enam meeldisid, 
siis nimetati orienteerumist, laske-

alast koolitust, maakonna noorte-
laagreid, teatripäeva ja linnamän-
gu.

Sel aastal oleme seadnud eesmär-
giks lisaks kohalikele koondustele 
osaleda aktiivselt ka Kaitseliidu Saka-
la Maleva noorteüritustel. Märkimist 
väärib jätkuv koostöö Kaitseliidu Val-
gamaa Maleva Pikasilla rühmaga. Sa-
muti on rühmajuhid loonud kontak-
ti Läti Zemessardse noortejuhtidega, 
et teha lätlastega koostööd.

Meelis Eelmaa,
rühmajuht

Kodutütred ja noorkotkad• HELINA EELMAA foto
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KARKSI VALLA INFOLEHT. Karksi-Nuia Postkontor, 69102. Toimetus: Maire Torim (toimetaja, tel 
435 5523, fax 435 5522, e-post maire.torim@karksi.ee), Heiki Arro, Inge Dobrus, Helve Joon, Erika 
Krjutškova, Olav Renno ja Ülle Roomets.

Karksi konstaablijaoskond tel. 
434 1110.

OÜ Mellini teenustööd: metsa-
materjali väljavedu ja transport, saa-
gimine saeveskis ja tööd 10-tonnise 
kalluriga. Info tel 510 3938.

OÜ Näsare lintsaeteenus. Müüa 
ka lõhutud küttepuid 300 krooni m³. 
Info tel 5625 0897

Teen kasvuhoone karkasse (puit). 
Info tel 5664 2061.

Ära anda 2-aastane isane kollane 
(punane) suurt sorti kass, hea hiire-
püüdja Hallistes Viljandi mnt 28. In-
fo tel 436 3274 või 5367 7361. Elle Ei-
sel.

TV-antennide ja SAT-TV müük, 
paigaldus ja hooldus. Digi-TV ja Vi-
asati paigaldus. Info tel 514 2104. 
Satman TP OÜ.

Teeme üldehitusöid,  katuseid ja 
saunasid. Info tel 5341 3362.

Müüa 3-toaline renoveeritud ahi-
küttega korter Karksi-Nuias, Põllu 
2—7. Hind 380 000 või koos mööbli-
ga 360 000 krooni. Info +358 4429 
44882 või meiliaadressil kata43@hot.
ee.

Müüa kuivi kaseküttepuid (50 
cm). Info tel 505 2205.

Müüa garaaž Karksi-Nuias Põllu 
tänaval. Info tel 509 4873.

Õnnitleme sünnipäeva puhul!
5. veebruar Voldemar-Helmuth Torim Karksi-Nuia 80
16. veebruar Halli Sinka Lilli 65
17. veebruar Rasmus Arraste Karksi-Nuia 80
19. veebruar Evald Breedis Karksi-Nuia 65
20. veebruar Malle Kikas Karksi-Nuia 65
28. veebruar Margus Pedaja Pöögle 70

Õnnitleme väikesi vallakodanikke 
ja nende vanemaid!

14. jaanuaril sündis Pollis Tiia Halliku ja Oland Käosaare perre poeg KERT 
GREGOR.
15. jaanuaril sündis Ärikülas Õie Tselištševi ja Aivar Helenurme perre poeg 
AARNE.

Mälestame jäädavalt 
lahkunuid ja avaldame 

kaastunnet omastele
LEMBIT NEEMELAID
11. 07. 1945 – 14. 01. 2010

Karksi-Nuia

HELLEN TORRIM 
(sünd Nõgene)

16. 07. 1927 – 28. 01. 2010
Kõvaküla 

EVE SIKKA
3. 06. 1944 – 28. 01. 2010

Leeli

Esimesed sõjajärgsed
(Algus 2004. aasta märtsis)

Sõjajärgsel kümnendil Hallistes 
võrguelektrit polnud, oli aga Nuias ja 
Abja-Paluojal. Seepärast pidime pata-
rei-raadiovastuvõtjat kokkuhoidlikult 
kasutama. Anoodpatareisid pingega 
120 volti ja kuivakusid pingel 2 volti 
müüdi harva, pealegi olid need kal-
lid.

Kandilises klaaspurgis ning kand-
miseks sangaga puitkasti pandud 
märgakut pidi aegajalt laadima. Saks-
lastest jäänud dünamo-taskulamp 
aga ei sobinud aku laadimiseks, sa-
muti ka jalgratta dünamo. Kord kuus 
rahvamajas käinud rändkino voolu-
allikas oli kantav ühesilindrilise vesi-
jahutusega neljataktilise bensiini-
mootori külge ühendatud 2-kilovati-
se võimsusega vahelduvvoolugene-
raator, millest oli võimalik läbi alaldi 
saada ka alalisvoolu. Mehaanikul 
polnud aga aega akude laadimisega 
jännata.

Sepp Karl Simsonil ja raudteetöö-
lisel Juhan Sukal olid ühel katusel ja 
teisel õues tuulegeneraator, mis laa-
disid nende suuri akupatareisid tuba-
de valgustamiseks. Lihtsam oli raa-
dioaku viia rongiga laadimisele Abja 
raudteejaama lähedale mehaanik 
Hans Risti töötuppa.

1950. aasta suvel alustas „torniga 
majas” ehk Pukkade talus tegevust 
Abja traktorijaam. Õuel asunud meie-
rei katlamajja pandi võimas diisel-
mootoriga vahelduvvoolugeneraator, 
meiereist aga tehti töökoda. Sepiko-
jaks kohandati üle maantee olev vil-
jakuivati. Meierei viidi üle Kulla ale-
visse endisesse kivist apteegimajja, 
kus aurumasina masinistiks pandi al-
lakirjutanu klassivend Ülo Oinas.

Traktorijaama diiselgeneraator an-
dis õhtuti voolu ka mitmele asutuse-
le, sealhulgas meie kodumaja kõrval 
paiknevale külanõukogule, kus oli ka 
agitpunkt koos raamatukoguga. Ku-
na meil elas üks traktorijaama tööta-
ja, siis õnnestus õhuliini veidi piken-
dada ja läbi kaitsmete vool tuppa 
tuua. Jäi üle vaid meisterdada võrk-
anood 120 volti ja akulaadija. Hooli-
mata valjuhääldajas kostvast nõrgast 
võrgufoonist sai nüüd raadiot kuula-
ta patarei tühjenemist kartmata. Võr-
guvastuvõtjat polnud ka mõtet osta, 
sest traktorijaam andis voolu piiratud 
ajal.

1953. aasta sügiseks valmis alevi 
idaserval Väguri talu maal tulevase 
suurfarmi eelkäija, kolhoosi Täht 60 
kohaga karjalaut. Esialgu laudas 
elektrit polnud. Elektri eest maksime 
traktorijaama kassasse lampide arvu 
pealt, sest tollal defi tsiitset arvestit oli 
raske hankida.

Tollased Eesti suurimad elektri-

jõujaamad Ulila ja Ellamaa paiknesid 
rabade lähedal, olles turbaküttel. Põ-
levkiviküttel olid Kohtla-Järve, Aht-
me ja Tallinna elektrijaam. Võhandu 
jõele ehitati Leevaku hüdroelektri-
jaam, Ahja jõele Saesaare ja Kõpu jõe-
le Rimmu elektrijaam. Sõja eel töötas 
hüdroelektrijaam ka Narvas võimsu-
sega 3 megavatti, Jägalas ja Kundas. 
Kõik kolm hävisid sõjas.

Juba 1938. aastal koostas Eesti 
Rahvuslik Jõukomitee vabariigi elekt-
riga varustamise viie aasta plaani, 
mille järgi tuli Narva jõele rajada 
1943. aastaks hüdroelektrijaam võim-
susega kuni 100 megavatti. Kahjuks 
tõmbas 1939. aasta 1. septembril ala-
nud sõda ehitustööde algusele kriip-
su peale. Ministeeriumidel kulus aeg 
vaidlusele selle üle, kummale jõe kal-
dale jõujaam ehitada, sest toona kuu-
lusid mõlemad kaldad Eestile. Nõu-
kogude Liidu piir kulges lähedal läbi 
Komarovka küla, Narvast vaid seits-
me kilomeetri kaugusel.

Kümmekond aastat hiljem, para-
ku juba nõukogude võimu ajal, haka-
ti hüdroelektrijaama projekti realisee-
rima. 1950. aastal alustatigi Leningra-
di oblastit elektrienergiaga varustava 
suurettevõtte Lenenergo juhtimisel 
Kreenholmi vabrikutest lõuna pool 
Kulgul 200 meetri pikkuse ja 10 meet-
ri kõrguse paisu ehitamist, kaasates 
ka Eesti ettevõtteid. Jõujaam võimsu-
sega 125 kilovatti valmis kuue aasta-
ga, voolu hakkas see andma 1956. 
aastal, põhitarbijaks Leningrad. Jõu-
jaama hoone nelja vertikaalteljel tur-
bogeneraatoriga rajati ikkagi paisu 
Venemaa-poolsesse otsa.

Paisu taha moodustus kuni 20 
ruutkilomeetri suurune sopiline ja 
üksikute saarekestega Narva vee-
hoidla, mis osaliselt ujutas üle kuna-
gised Mustajõe ja Krivasoo lahingu 
paigad. Eesti piirikaitse rügemendid 
tõrjusid seal 1944. aasta veebruarist 
kuni septembri keskpaigani sissetun-
givaid punavägesid.

Paisust allavoolu jäi kuivaks kuu-
lus Narva kosk. Aastas vaid kord, ke-
vaditi, lasti vesi vanasse jõesängi, et 
kogunenud reostust eemaldada. Siis 
hakkas kohisema ka kosk. Liigvesi 
aga juhiti Jaanilinna kaevatud 3 kilo-
meetri pikkuse kanali kaudu Kreen-
holmist mööda.

Eestis valitses endiselt elektriener-
gia puudus, välja ehitamata jäid ka 
alajaamad ja jaotusvõrgud. Samas le-
vis lootustandev jutt Eestisse põlev-
kiviküttel hiigelelektrijaama ehitami-
sest, et katta kogu NSV Liidu loode-
osa elektrivajadus. Siis oleks võrgu-
elekter jõudnud ka maapiirkondades-
se.

Ahto Jänes
(Järgneb)

Narva kosk 1958. aasta aprillis. Kosk on ajutiselt „tööle pandud“, taga • 
paremal Kreenholmi ketrusvabrik, mis on veel varemeis.

Karksi Kultuuri-
selts pidas aasta-

koosoleku
Karksi Kultuuriselts tegi oma 

üldkoosolekul kokkuvõtteid 
möödunud aasta töödest.

Seltsi põhiline tegevus on 
koondunud taaskasutuskesku-
sesse, kus agarad naised koovad 
kaltsuvaipu ja teevad kasutatud 
esemetest uusi tooteid, mida 
müüakse laatadel ja kohapeal. 
Külamuuseumis on sisustatud 
kolmas ruum piirkonna haridu-
se ja kultuurielu kajastavate ma-
terjalide säilitamiseks.

Külarahvale kujunes oma-
moodi suursündmuseks meenu-
tuste päev, kui „kolhoosipere” 
tuletas meelde elu Karksi kol-
hoosis 60 aasta vältel. Oma liik-
metele korraldas selts jõulueel-
se kontserdi ühiskülastuse Pau-
luse kirikusse.

Kultuuriseltsi investeeringu-
projektidest toetas PRIA küla-
maja keskküttesüsteemi ehita-
mist ja uste-akende projekteeri-
mist. Eeloleval suvel vahetatak-
se Euroopa Liidu abirahadega 
külamaja katus. Nende projek-
tide teostamist toetas ka Karksi 
vald oma eelarvest.

Hea koostöö on seltsil olnud 
Karksi külamaja ja külavanema-
ga. Selts on kaasa löönud keva-
distel heakorrapäevadel, Karksi 
jaanilaadal ja jõulukuul Päkapi-
kumaal.

Osaledes üleriigilises Kodu-
kandi külaliikumises, oleme võõ-
rustanud külalisi Valgamaalt ja 
Võrumaalt. Karksi esindus oma-
korda käis Pärnumaal Are vallas 
ning võttis osa Kodukant Viljan-
dimaa üritustest.

Karksi valla kodanikeühen-
duste ümarlaua kokkusaamistel, 
mis toimuvad kultuuriseltsi juh-
timisel, arutati arengukavade 
täitmist, LEADER-meetmete ka-
sutamist ja ühisprojektide tege-
mist. Projektide toetusel said 
teoks kahepäevased õppereisid 
Harjumaale, Tallinna ja Seto Ku-
ningriigi päevadele.

Karksi Kultuuriseltsi kuulub 
29 inimest. Üldkoosolek täien-
das põhikirja ning valis uue ju-
hatuse, kuhu kuuluvad Anne 
Kaljumäe (juhatuse esimees) 
ning Heldi Koppel, Mai Vokk, 
Maie Paavel ja Helve Joon.

Kultuuriselts soovib alanud 
aastal jätkuvalt head koostööd 
oma küla rahva, Karksi valla ja 
teiste ühendustega.

Helve Joon,
Karksi Kultuuriseltsi 

juhatuse liige

Ohvriabikeskusesse võivad pöör-
duda kõik inimesed, kes on kanna-
tanud halva kohtlemise, vaimse, 
füüsilise või seksuaalse vägivalla all. 
Ohvriabitöötaja pakub esmast psüh-
holoogilist nõustamist, annab infor-
matsiooni erinevate abi saamise või-
maluste kohta ning juhendab suht-
lemisel asutustega.

Ohvriabikeskus asub Viljandis 

Pargi 1 ja on avatud esmaspäeval 
kella 9—12 ja 13—18, kolmapäeval 
ja reedel kella 9—12 ja 13—16.

Ohvriabikeskuse telefon on 
434 0343 ja e-posti aadress viljandi.
oa@ensib.ee.

Evelin Leppik ja 
Maiju Margus,

Viljandimaa ohvriabikeskuse 
peaspetsialistid

Viljandimaa ohvriabikeskus pakub abi

TÄNAVUNE TALV ON 
KUI MUINASJUTT

Gümnaasiumi mäenõlvakul jätkub lumeilu ja selle nautijaid. Teine • 
foto on aga Maielt, kus kirjanik August Kitzbergi muuseumi peitev ma-
dal kollane maja kaob kõrgete härmas puude varju.

MARGUS MÕISAVALLA fotod

All on talveehtes jasmiinipõõsas koos pingi ja madala hekiga.• 
HELGI KALDMA foto


